



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26 февраля 2015 года

№ 30-ТС

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 29.12.2014 № 502-ТС

В соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 26.02.2015 № 8) департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

Внести в приложение к приказу департамента по тарифам Новосибирской области от 29.12.2014 № 502-ТС «Об установлении предельных максимальных тарифов на социальные услуги, предоставляемые поставщиками социальных услуг получателям социальных услуг на территории Новосибирской области» следующие изменения:

- 1) в графу 5 строки 1.5.1 включить число «39,30»;
- 2) в графу 5 строки 1.5.2 включить число «16,60»;
- 3) графу 3 строки 1.6 дополнить словами «1 раз»;
- 4) в графе 3 строки 1.12 слово «однократно» заменить словами «1 услуга»;
- 5) в графу 5 строки 1.13.15 включить число «3,10»;
- 6) в графе 2 строки 1.15 слова «Помощь в приеме пищи» заменить словами «Помощь в приеме пищи (кормление)»;
- 7) в графы 4 и 5 строки 1.22.2 включить, соответственно, числа «0,60» и «0,40»;
- 8) в графу 5 строки 1.23.2 включить число «7,70»;
- 9) дополнить приложение строкой 2.1.4 следующего содержания:
«

2.1.4	санитарная обработка против педикулеза, чесотки	1 раз	11,90	11,90	-
-------	---	-------	-------	-------	---

»;

- 10) в графу 5 строки 2.2.1 включить число «8,60»;
- 11) в графе 2 строки 2.9.2 слова «социально-медицинский патронаж новорожденных» заменить словами «социально-медицинский патронаж, в том числе новорожденных»;
- 12) в графу 5 строки 2.12 включить число «51,40»;
- 13) в графу 5 строки 2.13 включить число «26,20»;

14) в графу 5 строки 2.14 включить число «74,80»;

15) в графе 2 строки 5.3 слова «Организация помощи в получении образования и (или) квалификации инвалидам (детьми-инвалидами) в соответствии с их способностями» заменить словами «Организация помощи в получении образования, в том числе профессионального образования, инвалидами (детьми-инвалидами) в соответствии с их способностями»;

16) в графе 2 строки 6.2 слова «Оказание помощи в получении юридических услуг, в том числе консультирование» заменить словами «Оказание помощи в получении юридических услуг (в том числе консультирование)»;

17) в графу 6 строки 7.2.4 включить число «18,90».

И.о. руководителя департамента



Е.Г. Марунченко